CÔNG TY CÓ PHÂN CHỨNG

KHOẢN PHÚ HƯNG
PHU HUNG SECURITIES

CORPORATION

Số/No.: 01/2025/TBPH-CQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÚ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 07 năm 2025

Ho Chi Minh City, date 18 month 07 year 2025

THÔNG BÁO PHÁT HÀNH CHỨNG QUYÈN CÓ BẢO ĐẢM

ISSUANCE NOTICE OF COVERED WARRANT

(Giấy chứng nhận chào bán chứng quyền số 239/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán

Nhà nước cấp ngày 17/07/2025)

(Certificate of offering covered warrants No. 239/GCN-UBCK issued by the Chairman of the
State Securities Commission on 17/07/2025)

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

The State Securities Commission

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

Vietnam Stock Exchange

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Ho Chi Minh Stock Exchange
- Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

Vietnam Securities Depository

1. Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CÓ PHÂN CHỨNG KHOÁN PHÚ HƯNG

2.

Name of issuer: PHU HUNG SECURITIES CORPORATION

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 21, Phú Mỹ Hung Tower, 08 Hoàng Văn Thái, Phường Tân Mỹ,
Thành phổ Hồ Chí Minh

Head office address: 21st Floor, Phu My Hung Tower, 08 Hoang Van Thai, Tan My
Ho Chi Minh City

3. Số điện thoại/ Tel: (+84 28) 5413 5479

4. Số Fax/ Fax: (+84 28) 5413 5472

5. Tên, địa chỉ tổ chức bảo lãnh phát hành/Underwriter: Không có/ None

6. Thông tin về chứng quyền phát hành:

Information of covered warrant issued:

Tên chứng quyền: Chứng quyền FPT.02.PHS.C.EU.Cash

Name ofcovered warrant: Warrant FPT.02.PHS.C.EU.Cash
Tên (mã) chứng khoán cơ sở: FPT

Name (code) of underlying securities: FPT

Tổ chức phát hành chứng khoán cơ sở: Công ty cổ phần FPT

Issuer of underlying securities: FPT Corporation

Ward,

G.P
: 12

S
. CON

CÔI
CHUNG

Q
U
A PHU

2

T.P

Loại chứng quyền (Mua/ Bán): Mua

Type of covered warrant (Call/ Put): Call

Kiểu thực hiện (Châu Âu/ Mỹ): Châu Âu

Exercise type (European/ American): European

Phương thức thực hiện chứng quyền (tiền/chuyển giao chứng khoán cơ sở): Tiền

Method of exercising covered warrants (cash/transfer to underlying securities): Cash

Thời hạn: 12 tháng

Duration: 12 months

Ngày đáo hạn: 23/07/2026

Maturity day: 23/07/2026

Tỷ lệ chuyển đổi: 15:1 (15 chứng quyền chuyển đổi 01 cổ phiếu)

Conversion rate: 15:1 (15 covered warrants transfer to 01 underlying stock)

Giá thực hiện: 131.400 đồng

Exercise price: VND 131,400

Giá trị tài sản bảo đảm thanh toán: 2.620.000.000 đồng

Value ofpayment security assets: VND 2,620,000,000

7. Số lượng đăng ký phát hành: 4.000.000 (bốn triệu) chứng quyền

Quantity ofthe offering: 4,000,000 (four million) covered warrants

8.

9.

Giá phát hành: 1.310 đồng/ chứng quyền

Offering price: VND 1,310 per warrant

Số lượng chứng quyền đã phát hành (trường hợp thông báo phát hành bổ sung): 0

Quantity of issued covered warrant (in case of additional offering): 0

10. Số lượng đăng ký mua tối thiểu: 1.000 chứng quyền
Minimum purchasing quantity: 1,000 covered warrants

11. Thời gian nhận đăng ký mua: Từ 8:00 ngày 23/07/2025 đền 14:00 ngày 23/07/2025
Time to receive purchase registration: From 8:00 date 23/07/2025 to 14:00 date

12.

23/07/2025

Địa điểm nhận đăng ký mua chứng quyền và công bố Bản cáo bạch:

Nhà đầu tư đăng ký mua chứng quyền tại các kênh chính thống của Công ty Cổ phần

Chứng khoán Phú Hưng.

Thông tin Bản cáo bạch được cung cấp tại website của Công ty Cổ phẩn Chứng khoán

Phú Hưng: www.phs.vn
Location receiving registration to buy covered warrant and disclose information of

prospectus:

Investors register to buy warrants at official channels of Phu Hung Securities

Corporation.

Prospectus information is provided at Phu Hung Securities Corporation's website:

www.phs.vn

	12. BCB FPT.02 (18.07.2025)
	CBTT Thông báo phát hành và Báo cáo bạch chào bán chứng quyền
	12. FPT.02.PHS.C.EU.Cash

		2025-07-21T17:32:58+0700